
PROTOKÓŁ NR 35/2022 

 posiedzenia Komisji Oświaty, 

Polityki Społecznej i Promocji Powiatu. 

z  8 września 2022 roku 

 

Rozpoczęcie posiedzenia: godz.8:30. 

Zakończenie posiedzenia: godz.8:48. 

Miejsce: sala konferencyjna nr 206 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, przy al. Wyzwolenia 24 

oraz w trybie hybrydowym. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

• Radni Rady Powiatu Wałbrzyskiego ze składu stałej Komisji Oświaty, Polityki Społecznej                        

i Promocji Powiatu wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. 

• Goście zaproszeni wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb na  

podstawie logowania  w  systemie zdalnym oraz  osób będących na sali obrad, po powitaniu 

radnych stwierdził quorum (10 radnych biorących udział w posiedzeniu komisji). Następnie zapytał 

czy są wnioski do proponowanego porządku obrad - załącznik nr 3 do protokołu.  

Uwag nie zgłoszono. 

 

Porządek obrad został przyjęty w następującym brzmieniu: 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Zgłaszanie wniosków do zmiany porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Sprawozdanie z naboru do szkół i placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski na rok szkolny 2022/2023.  

5. Sprawy bieżące.  

 

 

Ad 1. 

Zrealizowano. 

 

Ad 2. 

Zrealizowano. 

 

Ad 3.  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb 

poinformował, że protokół z poprzedniego posiedzenia komisji był udostępniony na repozytorium 

oraz w Biurze Rady. Do dnia posiedzenia komisji nikt nie zgłosił uwag, w związku z tym protokół 

ten został przyjęty i podpisany.  

Radni: Łukasz Kazek i Leonard Górski dołączyli do posiedzenia komisji (12 radnych biorących 

udział w posiedzeniu).  

 

Ad 4.  

Sprawozdanie z naboru do szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Wałbrzyski na rok szkolny 2022/2023 - załącznik nr 4 do protokołu. 

Radny Piotr Pol dołączył do posiedzenia komisji (13 radnych biorących udział w posiedzeniu).  

Dyskusji udział wzięli radni: Ramona Bukowska, Krzysztof Kwiatkowski – Starosta Wałbrzyski.  

Starosta Wałbrzyski Krzysztof Kwiatkowski zwrócił uwagę na temat związany z rosnącą liczbą 

uczniów korzystających z tzw. kształcenia specjalnego. Zapowiedział, że na najbliższej sesji rady 

zaproponuje podjęcie stanowiska skierowanego do samorządu w Szczawnie-Zdroju w sprawie 



rozważenia możliwości przejęcia przez Powiat Wałbrzyski budynku przy ul. Bocznej w Szczawnie-

Zdroju celem realizowania zadań oświatowych.  

 

Ad 5.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki 

Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb zamknął trzydzieste piąte posiedzenie Komisji. Na 

tym protokół zakończono. 

Protokół sporządziła: 

Anna Gromniak              

                      Przewodniczący 

        Komisji Oświaty Polityki Społecznej  

                    i Promocji Powiatu  

                    /-/  Adam Zdeb 

 

 

Załączniki do niniejszego protokołu dostępne są w Biurze Rady. 

    Integralną część protokołu stanowi nagranie przechowywane na nośniku CD 


